aggredendi in extirpacione et ex  
**A**cadentia pugnacie vitorum  
 autem vitorum ad extirpationem  
 vitorum et graviorum quia ipsa voluntas  
 refutari primo dico quod deinde aggre-  
 di debet sicut in hoc bello caput meum derret  
 Super hoc ergo audi hugo de proposito  
 rete qui de hoc in libro de amore hunc  
 obitum denuntat. **P**ugnaciam hujus  
 sollicitus primo noster est ut passiones qibz  
 pugnare attingantur. Deinde que per quibus  
 maxime fatigantur impetrantes posse  
 in iugis quibus passim magis obirent  
 pugnare pugnare. Quibus impetrant aggre-  
 di insimilis tamen passim obirent et que  
 magis pugnare facientur insimilis ut  
 ipsa obirentur insimilis. Nec sit sed op-  
 eratio una passio tota vehementia  
 resistendis ut ad eam quidam da insimili  
 in hunc corporale defensas. **H**oc hugo. Cest  
 ergo unus ordo aggredendi in distinzione  
 quibus varijs oppugnatur et istis insimili  
 tis amplius. Et hoc deinde distingue hinc que  
 super duplum de tempore aggratione per operem  
 in assurda. **C**adde deinde distingue que  
 remedia sunt in contra vicere quibus

hugos

F. 2

pugnis officiora et hoc potis disceret  
hunc quod pugnat in ista. **C**etero debet  
aliqua eligere magis te in studia et  
mores sollicitudine debellare. **O**pug-  
**nandum est contra viii viciū**

**P**ut autem multi qui volunt exigit  
victoriam in q̄ fuso contra eam  
bella accipiunt pugnatores q̄ eam s̄q; mil-  
la ducuntur s̄q; quasi in iustis curant et  
varius ars varberant. **E**nd ali qm  
heder viii viciū insinuantur et ratis  
contra aliud pugnant qm quod debet  
no pugnare nullus pugnat ad inten-  
tione. **T**u ut nō sis s̄ ordiata acie p-  
idas ad bellū debet enim viii viciū  
accipe qd ē t̄ magis mollescu atq; d-  
pugni donit desinat cont' illud or-  
nitione mentis et rationis dirige  
quoties resiliat item usque p̄ illigre-  
tatione sipe orate sipe ignita evan-  
suppia funde lacrimas. **N**ec tū ita te  
totū contra istud viciū dabis ut ab a-  
lis obviantur s̄ habebis quedam horum  
gratiae q̄ eam viciū et ab di latere viii  
viciū ut seq̄ qd aliud viciū insurget

44

illi vult resistas **H**z p̄mpalū isto no  
rconat̄ eut̄ contra illud vnu vel duo  
**C** Diligent̄ r̄mā q̄sidā q̄ q̄libz quidē  
habet sp̄natē in se m̄duam. om̄e vīcō  
sā a qua si hō diligēt̄ p̄p̄x̄it singlā  
vīca et p̄f̄ḡit̄ vel falso plura trahit̄  
ortu et origine. Contrā hāc ḡnālē  
rlācōnē debis m̄p̄cē ḡnālia r̄d̄c̄a  
tua ordīnār̄ et p̄p̄ habē p̄r̄ ordīs. Vnu  
ē scr̄p̄t̄dōz altera p̄lopus p̄t̄ng ip̄lopus  
Iste audīt̄ iste t̄m̄d̄ h̄l̄t̄z ille m̄p̄t̄  
ille vñl̄t̄ n̄m̄nd̄ p̄t̄t̄s iste vñ glōr̄ et  
laudis r̄p̄id̄. Et q̄ q̄libz tali rlācō  
r̄p̄f̄sūa. alia d̄p̄nd̄t̄ vīca et origīnat̄.  
Hone m̄duāt̄ vīda et m̄t̄sp̄p̄ quidē  
in vñt̄sp̄p̄ ad dīp̄t̄. Non debet hō cont̄  
oīa vīca pugnare s̄ q̄libz homīo h̄z vnu  
vel duo vīna vñ r̄t̄ orūt̄ne. et contrā  
illud vel illa debet plura. **H**z mult̄  
q̄rit̄ q̄d̄m̄ debet r̄m̄na illud vnu v̄  
cū q̄ q̄libz bellū ac̄p̄uerit̄ pugnare/  
q̄n̄ r̄p̄p̄b̄t̄ q̄n̄ h̄l̄m̄ bellū r̄l̄b̄t̄. Et  
r̄spond̄t̄ s̄ queris quon̄y q̄ illud vnu  
pugnab̄t̄ p̄mpalū. oīd m̄duāt̄  
r̄conat̄ r̄m̄na illud d̄ur̄ḡt̄ modo

per te et tu debet tandem pugnare do-  
nit ipm virum ad deficit et debilitatem  
sit ut statim adsumptum ipm in ratione  
opine et resiliat possit. Et tandem  
quodam ipm virum e tibi natis passioibus  
magis infestum. Videlicet hugo in libro de a-  
mori. Ut i portum laborandum est ut  
no quilibz passio sinatur? si ad sumptum  
sed in ratione iudicando operatur? Aut ar-  
quere quoniam contra illud virum pas-  
sibus semper ad minima contra ipsum ge-  
nus huius horrore resistendum ad tunc  
et auctoritate et tu et tandem pugnabis  
quodam doner aut operari de corpore et  
liberum ab hoc corpe corruptibiliter et  
affectionibus vinosis sed in bivalvium. Ce-  
dite mihi ne aut idem bivalvis sup ad-  
tuta et putata vita expellatur et  
effugata eredetur et restandit opti-  
ma et opita deinceps operari. Huius est  
virgo semel putasse. Corpore putado est  
vino si si p' semper quia qd semper pu-  
turi oportet si no dissimilans mem-  
brum habet in hoc corpe mortis p'sans.  
Eratis si vita putari emortua et tu

b'n'

magis q̄p̄sa Vela nolue ut fuit trai-  
habuit cibisene subingan p̄t potenti  
iō p̄t **V**nde igitur ut aut in tunc dis-  
tumne q̄silud est ob priuare diligit et  
mox ut iusta facia capta apparetur  
d' imp̄t̄ suorum suendie **De veris**

**A**ya uir multo **p̄liatoribus**  
Ex' spūde bellū ingressus idu-  
re vob' ac mātuadū accipit gladium et  
scind gladium uulnētū et p̄feminitatē  
scind pāce ut sine vīla in aggrediendo  
contra vīta ut sine pāces in sustine-  
do vīra imp̄t̄ et doloris **C**onuicū  
lēc' in aggrediendo et firmita voluntati  
et fiducia imp̄t̄ bellare contra vīta sa-  
cra se t̄ grauia passim signū e virtu-  
te Horū pro signo victorie hostis iude-  
mā habuit d' ipsa siturū ut iude medid  
p̄t p̄dātū vītor' vīgūt ut et nō p̄t  
posset **S**ic mulier p̄fūmū vīctores p̄  
signat si ad obstruā intropodi h̄ptam  
om̄e resūrētū p̄stūcōt̄ et aduersa  
fīne pāc' p̄t itheq̄stātū p̄nātū di-  
tentē ad ḡphā **I**ndō uir nō agrediae

meum id est quodcumq; difficile resistens  
michi den aduersio superabo Sic xp̄s lag  
guissimā mortē sibi sentit p̄minū et  
rāntū natura ej; ob horret ut rāgnē  
sudaret spū iñ amplexu q; nū obuiat  
dicens Quā queritis? Sic p̄b exiunt  
discuti ad hoc ut ioptaret ut dōnt inos  
billatores q; sp̄ ip̄i dōnt aliq; acripe pro  
enēdaciōe q; nū difficile videt q; nū  
p̄ta iñ ioptent ut ita maladictus diei  
asperiat in hac vita sint pati suscit  
et leuiatōe fidēi suā b̄t̄ iob Dilect  
mā vī patiens iñ sustinēdo nō des  
perat etia si septuages sep̄tū iñ die  
rādiōs si sp̄ surge semp̄ pluer nullā p̄  
de difficultate nulla rāti minorū forni  
tudie Si sepe māpis et nō p̄fici noli  
sp̄t̄ hoc desist̄ et a p̄lio fugere Recordū  
qd̄ dicit iustos q; h̄c sit lop̄ agonei  
et etiamē q; nō ille sit virtus qn̄ sepe  
vulnerat s; qn̄ ad ultimum respi. Iudi  
quid magnis pluitor dauid de legē re  
tāmē suo scribit mulam p̄cipi v̄lq;  
x̄ tu in bello multa fūḡt̄ vulnerat  
Non nūp̄ frangat te ista r̄es Vae u

Et cum euenit p[ro]ly et n[on]t[em] i[n]d[ic]at illud  
 q[ui] sunt gladii Et ve[rt]e varia s[unt] desideria  
 varia metu[er]e v[er]o et varia ho[ri]s d[omi]ni  
 s[unt] et sedis her[et]e[ri]c[us] uel male[re]f[aci]t  
 et Cogita si n[on] p[ro]ficiens viciu[m] extinguedo  
 p[ro]ficiens t[em]p[or]is numeratio mortu[um] laboresq[ue] tuos  
 Et si viciu[m] n[on] extingues nec numerus de  
 t[em]p[or]is h[ab]iliariis in g[ra]m[ati]c[e]a tui et q[uod] sentis  
 formidinae vicioru[m] q[uod] alio n[on] facias  
 Cogita q[uod] se pugnare viciu[m] reputabis  
 Ve[rt]e si ita fueris viciu[m] in aggredie do  
 et strenuus iustitudo n[on] potes non  
 p[ro]fici Si vero non p[ro]ficiens viciu[m] extingue  
 do forsic[em] amplius n[on] p[ro]ficiendo p[ro]fici  
 id est p[ro]fici multos labores tuos in amplius  
 p[ro]miseris **De septem capitalibus vi**

Tunc armato tibi **aj[ust]o in generali**  
 plaudid est contra septem dures vicioru[m]  
 que sub regna s[an]cti p[etri]a militat et de  
 uastis multorum corda Ipa m[ar]tyris s[an]cti p[etri]  
 viciu[m] ois p[er] regna est habens sub se  
 optime dures et hoc s[un]t octo vicia capi  
 tales. Quae idcirco dicitur capitula q[ui]  
 h[ab]ent sub se multa etiam vicia que ex ois  
 determinantur. Et dures q[ui] h[ab]ent et ipsa

sub se que ut militat multitudine vina  
et **magis** capitalia dicitur illa vicia que  
de fini regis hinc ut alia ex eius vicia pavid  
tus Et illa quae secundum modum suu hunc ut  
ducentis et septuaginta decimatu illorum vicien  
sibus vel soboles **Viribusq[ue] Anna** de rati  
glia strem venit gressu sive secundum ro  
pi vanc gl[ori]osus non vult una ex his  
**E**t autem capitalia vicia octo sive appa  
riatione magistrorum scilicet superbia Anna glia  
secundum uia et strata auantia glia lue  
uria Ex quibus alia Anna vina grec  
iatis Deinde aut hinc octo atque q[ui]  
estius sicut si obturatur sive appabatur  
rumili Anna et ad hanc vicia sub una  
regina militaris Anna q[ui] dicitur iun  
ciperaria p[ro]sternit et nuntio sibi assiduit  
ita ut ubi una nuntio deinde aut inde  
codicis suos ad p[ro]p[ter]a varat ut ubi glia  
venerit sedla sine luxuria ne diu p[er]  
maneat Et hoc ab aliquibus sive graeci  
nato vicior[um] **De ceteramne con**

**T**raditum autem tra glia  
Quapropter etiam p[ro]mo q[ui] glia  
q[ui] q[ui] d[omi]ni glia in nob[is] d[omi]natur aliorum  
vicior[um] artiumq[ue] in agro oracula vid

ne possit. Sed ut gregorius dicit multi  
 quaeq; ad tua et magna respondit si quia  
 grada non vivunt dies que forte genet  
 tur per p[ro]p[ter]eum. Quia ergo inquit aliquis  
 patitur id est natura tunc mali debellare  
 quod vivat in illa longinquitate. Est ad  
 grada tarditas et inmoderatio appetitus  
 tibi et oppugnat arte corporeabilitate  
**T**u vero in derulant quod ipse hoc potest q[ui]  
 utrave si in corporeabilitate ambeduc  
 id cordaductus ignis dislitterat ad eam  
 videlicet et amorem ad quendam  
 amicorum vel priuigenium ad nimis que  
 dendam vel nimis dissipandum vel ad nimis  
 effusione vel inhalatione cordis super eam  
 hic hunc diphilicem et naturam exula.

**D**aturque introductus ad se fratres p[re]d  
 et famulas suas filios que tot per se  
 iohannes dypnandit possit vix numer  
 um. **G**eorge id ponit ipsius secundu[m] 577  
 tunc ubi multo legit detractionem in  
 bipartitum septem letitiam lasciviam metit  
 et tamquam inuidiam. Quod h[oc] filio ex  
 ea sequitur pars part **Iohannes** dypnans  
 plumbus assignat que nullem sub gradi  
 se respondit cordis duram et osositatem

eris ut patracione sydro in et iſensibiles.  
**Q**uia De remedijs gule:  
remedia gule ut radicalis multigeneris  
et remedia debro diligenter aduerte q[uod] si  
in hoc uite anche mandatius id est cogi-  
tare medicinae operulano et uenit uite  
nihil eremittitur id est gravissimam.  
Et n[on] ip[s]a uide se occupari cura uite  
suis inferioris quia h[ab]et appellationem  
mortalis id est aedilis: n[on] h[ab]et gravis-  
ter verbis suis n[on] nihil vel appetitus car-  
nalis. Et ita o[mn]is illa qui faciunt auidum  
interventum uite occupari in verbis auidibus  
et que q[uod] deponit uirtutem augustinus remi-  
dia per rationem gule p[ro]p[ter]o uita o[mn]is vi-  
ta carnalia h[ab]et q[uod] de aliis ad ipsam  
Ani[m]a sciam scripturam et ratiōne ratione  
non amabis. H[ab]et q[uod] de aliis tamen  
in hac mā vegetissima q[uod] mortis dolorē  
et oblitio mortis est occasio gule. Ex  
inter quibus me na vacatio vel vacu-  
tis a desiderio bonis a medicinae  
sunt origo et augustinus proprie[u]d[ad]e  
carnalium. Unde cito post laudem de luxuria  
est inquit an vacatio passio. Et bene  
H[ab]et deponit et cum o[mn]is onus p[ro]p[ter]o  
interventus vacatis a diuino. **I**nvenimus en-

sed tumor mortis. inducit et infamia bid  
 cordi ipsius si ho nescit occupat et des-  
 ducit regnum celorum desiderium pfectum pmo  
 qdlibet bona iustus desiderium ut deo nro  
 in apud spiritus lacrime oeo. Hoc enim cor  
 hunc nescit occupat. **Et huius libri** Desiderio  
 desiderio. affinitas affinitas exponit. **Ita mihi**  
 huius p*ro*p*ri*e evag*er*ia et calonda et gaudi*us* q*ui* ap*pe*nd*it*  
 et extenuanda m*isericordia* tua no*n* solid*us* uin*us*  
 uend*it* et ad vigili*us* le*o*n*is* quod*rum* et uirbra  
 spiritus cordis quibus se fors*itan* illig*it*  
 ut uita rem*an*sc*it* inge*nit* s*an*c*t*us in hor*um*  
 ore dec*or*at*ur*. m*isericordia* p*ro*f*er*unt et m*isericordia*  
 et stat*ut* m*isericordia* gaudi*us* m*isericordia* et de-  
 siderio ali*us* gaudi*us* ac*cep*ta don*at* huius  
 m*isericordia* ac*cep*ta m*isericordia* m*isericordia*  
 ac*cep*ta poss*it* ipsa*rum* ab*us* i*st*ion*is* no*n* tam  
 i*st*redit*it* q*ui* app*re*nd*it* q*ui* o*m*on*it* v*er*ba*rum*  
 s*an*c*t*us q*ui* ag*it* m*isericordia* iam uer*ac*  
 corpor*is* q*ui* desiderabile*rum* am*bi*nt*ur* att*ribut*ur**  
**De virtute sobrietatis et eius**

**A**bitu*rum* aut*em* gaudi*us* gradib*us*  
 Habitualiter q*ui* gaudi*us* debent i*mp*ost*it*  
 Est i*nd* virtus q*ui* a*pro*p*ri*e al*iqu*am*rum* no*n*  
 modic*am* ad*u*nt*ur* **Et debet sobritas**  
 p*ro*p*ri*e*rum* vigil contra duo videlic*it*

meritorum in libro statim et non gradat-  
ur in libro gloriatur. Sed de officiis dicitur diffinire de-  
ceruit. **H**ec tamen in libro per se est dignitatem  
firmitatis non quies impotia mensurae, capar-  
tio sue paternitatis sed onus huius iustitiae.  
**A** Et sicut apud melior est ratione in modera-  
tione cotidiana refectio, apud peritissima  
litteris abutitur rationem ubi postea  
expedit in officiis. **D**e quaenam moderna  
ratio semper tenet admodum et ceterum. **E**t hoc  
quaenam experientia melior est ingredit ut dis-  
catur homo iste iudicetur. **D**e qualitate  
sunt quaedam quae se appetit deliciosa  
et apud papas hoc luxurie mutantur.  
**B**ut aliis quin et si non appetit deliciosa  
alii quod alii et est vicius singularitatis  
et hos vocat augustinus in libro de doctrina p-  
riana super haec. **S**i ho faciat in genere moni-  
strorum desiderium indiciandum ad quod vobis illen-  
bus quo nont ille. **E**t huius postea vina ac  
reundat mutantur ad suavitatem carnis  
tautopoe attendunt undique non monachorum  
moralis negligenter libidinis obfuscorum  
in quo nichil. **T**unc gradus et sobrietatis  
ut paucorum sustinere et finis sed non

49  
habet ergo ad libandum **P**roductus est enim vel  
le hys quae per habent et amorem poterit  
nos et boni exempli cura **T**unc est  
posse sustinere sive difficultate ab ha-  
bendo delectabilibus **D**e pugna et na-

**S**i ergo non viens luxurie  
si opa te ercent statim aduocat  
furoris suae si uno prouo genitio suad id est  
superiorum **T**unc aduentus iudicis per  
que naturam ex potissimum agnoscitur **C**ontra  
enim in vi quislibet accedit invenientur  
et inuidatione et offendit ad sciam a' sef-  
tit motu in carne et factu in illa  
viro **I**n hys etiam diabolus est passio luxurie  
quod alius id viget magis in carne et hys  
poterit vnde per motu carnis et terrena  
viro aliqui magis in eis per affitionem et  
inuidationem ad actum illud vnde ad ipsos  
viro actu illato **C**eterum motu affitionis  
poterit considerare per ymaginem numerorum  
ynterdepictas **E**t ad hys bestia admot-  
tit statim introducit filios suas quod per  
est animus vnde sicut hys in gula ebet effi-  
cere id est vnde hys claud innotescit si obtulerit  
et in gloriosa hys sit mors et operari  
**C**eda consideratio mortis et inferni in

stancia cogitationis et desideriorum à me-  
suis et propinatis ad prout edidit affe-  
ctionis prout dpperatio fuit prout. **Dere**

**Q**uoniam ipsius **medus luxurie**  
vicius est p̄ m̄tū artemis longa  
videtur fuisse vero vībū m̄tū h̄ p̄m̄tū  
nō possit p̄fācē. Videtur deinde remedium  
scđi⁹ auctoritatis in plurib⁹ locis libri q̄  
fissione et de cuncta etiatis scđi⁹ q̄  
ut h̄ eoz p̄ad h̄udat et cōgnoget p̄p̄  
fragilitate et h̄udite remunat ad m̄tū  
dei postulat⁹ ab eo cuncta nō supradict⁹  
Tandem cum h̄ eoz ip̄uḡius donet te  
bellis grec̄i sup̄ vero agnoscas. Unde p̄d  
alii remedium vñla. Et attingit h̄ quid  
deinde fuit de gula q̄ luxuria eae ut  
cautio passio. Ergo cum illa que illa va-  
cacione remunat sed etiā q̄ luxuria  
Sed quidam remunat que iniquitatem  
remunat ab audiū utrumque sp̄uid faciat  
et q̄ta m̄tū remunat mortis et infamie  
similid p̄fācē. Horum et remuniorum ente-  
p̄z op̄ h̄ys que deinde p̄t de gula. Si nō  
p̄fācē m̄tū remunat affectionis et mala  
et cogitationis et quod m̄tū remunat per  
alii donata et sp̄uidam dōndia. **Quay**

50

sed quodam comedia qui magis opus  
non leviorum a meo ut leuiorum non opus  
ad leviorum est hec viria equalis modera  
tibus leviorum. **T**u ergo marinus instru  
les cordis pugnare soleris. **H**oc quod  
quod duxit tuum contra viras id est  
leviorum tam in carne quam in anima scire  
et huiusmodi diligenter facias. **H**oc etiam per  
semper per quas hoc virio impetrat. **I**te  
pugna societas mulierum non sedulem  
hunc hunc non solum sed solum impetrat  
in secreto loqui non deinceps rursum sed  
hunc si queatur. **E**piced ergo corporis  
anima per passum magis si hunc non ex pro  
tectore a te ex parte et huiusmodi hoc vellet  
arripe comedia. **C**ontra hunc virio  
pugnat vix angelorum cunctarum ad quod  
respondebas tibi gratias pugna ut vix  
in huius labore abstineras ab actu carnis  
non posse sic manuisti et negoti semper  
consensu mortis illucem. **F**ecisti et  
in pugnaciam pugna et talia sicut caro  
tua spiritus subiungit ut nunc te pugnare  
et sanitatem pugnare sicut pugnando magis  
pugnando. **C**onsigil gradi casuarius  
est ita dominus hunc tamen omnipotens  
pugnare et transfigurare securus et

tale de iudicis offendit ut et nascitur et  
hunc inde audias vel loquaris. **Dicitur.**

**P**ost pugna auaricie et nascitur  
lupinus per me phalaenaria vel  
auaricia que passio vocat topis facta  
in die sanguinis. **N**ec nos i pugnat leon  
pugnatur pugnare si sub alterius dignit  
tua. **P**remedit tebi sit ut scies aliquid  
cum labore manum. **V**ident ut ipsa  
genus illae sic gloriosus. **I**n die dicitur quod  
qui non relinquit pugnabit in se. **A**dama  
remedium si via ad plumbum viret et  
que oīd que habet et alioquin tunc tristis  
mette et alijs viens in eis. **H**inc tamen  
vicio in pugnare obstat ut non admittatur  
desiderium. **I**n die vero et hoc vident apud  
tempore fratricide viret ita si ferunt admittatur  
per hunc desiderium pugnare. **P**rimo ergo  
quod pugnare quod vident magistrorum vnde  
est nichil habeantur et diuine non ab  
ut ad periculum etiam suum facere. **S**ed omnes  
est nichil hunc sufficiunt si non pugnare in  
gloriad. **T**er multa nesciunt sed vnde apli  
ficari si non est tamen ut homo sibi in hoc  
consilium si poterit alienum. **C**onsilium est

multil posside m̄ hōm̄ dō s̄ d̄ d̄ t̄ ā p̄ r̄  
v̄ p̄d ūt̄ r̄ et f̄ ūḡ d̄ r̄ p̄n̄ p̄m̄ d̄ r̄

c̄b̄ p̄t̄ v̄ḡ b̄ et s̄l̄b̄ ḡl̄c̄b̄ Se

## **O**ria p̄ c̄b̄ q̄t̄r̄ caplin de Ira

Viria aut̄ impossibilitatis oppugnat  
Quicquid aut̄ viria quod e ita debellat  
impossibilitas et est norma bestia sibi no  
tione et alios scandalizat vix mortificat  
accidit ut fieret et p̄uid p̄uid expellat  
Et r̄t̄e natura non e dissilia vino  
supbie Sic ut supbia e quidam  
placito vel tuor̄ cordicar quidam itior  
elevario ita passio ne e quidam glano  
vel quoniam et supbie virtus q̄ supbi  
sup̄ indignitatis et iracundiā Ita ut de  
rat illeq̄ sup̄ entusiasme q̄ p̄am̄ p̄p̄ ūa  
venit de supbia ut mundi si p̄p̄ m̄  
titus comunitus hindutus ut indep̄ vid  
uis v̄nd h̄ind uānd q̄d mundi si  
ua comunitus supbia Et ist̄ aliqd subi  
to venit et transire Alius ubiq̄ uo dicit  
subito si p̄manet apud eis et sit vel  
cūm̄or vel hindia vel ap̄q̄ humod Aliqd  
aut̄ v̄noq̄ nō Cūd ad uia v̄m̄ impossibi  
le obtinuerit sc̄iūt ibi m̄modiūt famo  
lud p̄ud que p̄t̄ r̄p̄a timorazmentis

ab<sup>o</sup> p. 1

grecis clamer dignatio et blasphemus  
**P**remedia come sed per ista p. nos os  
tateudo qmū et amissi fiducia in re de  
fessione Nom ad p. sedis ambiguidy  
libro de officio Varie plures evallis  
timore meditatione mortis et simul  
et rupes denonc questione qua sedis  
dynas ita optinguntur et nuditate  
lent gressus adua det inde responde et  
industus ut moris tradiditatis usu  
quodam et usitato et proposito in naturam  
utur. **P**er qdum hoc no p. si passo  
mentum impunit et sub fisco manet  
Et hoc sit pmo ut deus est lugubris  
alii morbi resumit ne ipsudat qd  
qd qd sentit ignorante statim admitt  
tat rem et attundat qd notitia serua  
qd venit in dypna et se quasi ro  
mitur tibic et lesa qd as scandalum  
proponit offensio dei et. **S**i vo ut dicit  
ambigui passo adeo sit valida ut ne  
qat et ipse in fugere videtur  
ut alio te occupat **A**guidit inquit qd  
si quoniam quis in una ex appetit ut popu  
li quoniam scripud dñe indugiat  
ut ipse hundat et hundit se ut d' toto  
corde venit ab aliis petere quod offert  
**E**nīq' ut quibus qd u'nd ascendit p.

sentis apud dictum. **P**ungit ut resistat rebus  
doloris et rubea et atque ut expandit foras  
ad hunc id pri operam dedit ut non  
perturbet ex adversis honestus quasi in loco  
minimo ut rubea que sibi sunt grata  
Tunc grande in rubeis glauco ad  
assiduus desiderat reddidit **D**e iudee

**I**nvenit **natura et ortu eius**  
partim est communis iudee quid  
binus gregorius ponit utrū vero capitula  
ex opere similem habet ita utrū vero inde  
sequuntur. **N**at rubea et ysidore or  
bita rubea non numerat ut forsitan  
grappa ex rubea capitulo scilicet superbum suum  
dicit origine. **C**ontra autem hunc rubea ma  
tura per suum officium in te sphendat  
sunt debitis quod iudee et de bono alterius. In  
iudee enim obviro est bonum fructuum non puto  
ut sibi natus hoc aut duplicit ut negat  
vel respicit. **V**nde rubea sibi conuenit  
natus et iudee quod rubea ut vel aqua  
qua nobis non plant sit ut platus tunc  
habet ut nos deponit. **E**t in hoc rubea statut  
sum puto. **G**alio non nisi rubea non  
habet quod sibi iudee illud si quis doloris  
nobis obesse et hinc est iudee bonum zelus